
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.9010 – JAB / Pret A Manger)

(Tekstas svarbus EEE)

(2018/C 277/08)

1. 2018 m. liepos 31 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą pranešimą 
apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „JAB Holdings B.V.“, kontroliuojama „JAB Holding Company S.à r.l.“ (toliau – JAB, Liuksemburgas);

— „PAM Group Limited“ (toliau – „Pret“, JK), kontroliuojama „Bridgepoint Advisers Limited“ valdomų fondų.

JAB įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visą įmonės „Pret“ kontrolę.

Koncentracija vykdoma perkant akcijas.

2. Įmonių verslo veikla:

— JAB: turi akcijų arbatos prekės ženklų (įskaitant „Jacobs“, „Douwe Egberts“ ir „Tassimo“) versle, taip pat kepyklų, 
kavos, nealkoholinių gėrimų ir spurgų versle. Ji taip pat turi kontroliuojančių akcijų šiose Europos ekonominėje erd
vėje (EEE) veiklą mažmeninės prekybos maistu ir gėrimais sektoriuje vykdančiose bendrovėse: „Krispy Kreme Dough
nuts“, „Espresso House“, „Baresso“, „Balzac Coffee“, „Coffee Company“ ir „12oz Coffee Joint“. JAB taip pat visoje EEE 
tiekia didmena kavą ir kitus karštuosius gėrimus.

— „Pret“: yra maisto produktų ir gėrimų mažmenininkė, siūlanti įvairius maisto produktus ir gėrimus, įskaitant sumuš
tinius, karštą maistą, salotas, sriubas, kepinius, užkandžius, šviežius vaisius, sultis ir ekologišką kavą. Ji turi prekybos 
vietas Jungtinėje Karalystėje, Prancūzijoje, Danijoje, Nyderlanduose ir už EEE ribų.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje turėtų būti 
pateikiama ši nuoroda:

M.9010 – JAB / Pret A Manger

Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faksas: +32 22964301

Pašto adresas:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).

2018 8 7 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 277/21

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9010 – JAB / Pret A Manger) (Tekstas svarbus EEE.) (2018/C 277/08)

